CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador

Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)   em frente a pracinha no jardim brasil .”

Lopes Rocha (Tilápia), Paulo Volcov, Fábio Aymar. 3

Autor: Edmilson Antônio da Silva (Baixinho), Raimundoppárecido

Os vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma.
Prefeita Municipal Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que
junto ao setor ou órgão competente viabilize a solicitação.

JUSTIFICATIVA

e Considerando os diversos pedidos a estes vereadores.
* Considerando que carros e caminhões passam em alta velocidade.
e Considerando que a lombada diminuirá os risco aos moradores.

Gabinete d eador, em 07 de dezembro de 2017.    ed
Edmilson AntôniodaSilva (Baixinho)

VEREADOR
Raimundo Aparecido Lopes Rocha (Tilápia)

VEREADOR
Fábio Aymar
VEREADOR    Rua Aparecida, nº. 31 - Centro - Araçariguama/SP - CEP 18147-000 AFgRe: 4136-1455.

E-mail: camara.aracaQuol.com.br